令和４年７月１３日

美園小学校 避難所運営委員会 委員 様

令和４年度美園小学校避難所運営委員会の開催について

 日頃より避難所の運営につきまして御協力をいただきましてありがとうござ

います。

 令和４年度の美園小学校避難所運営委員会を下記のとおり行いますので、御

出席をお願いいたします。なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によ

り、委員会を延期や縮小して開催とさせていただく場合がございますので、予

め御了承願います。

記

１ 日 時   令和４年９月１７日（土）１３時３０分より

２ 場 所   美園小学校 地域交流スペース

３ 議 題   ①活動班の再編成について

         ②運営訓練の内容について

          ③その他

  ※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参加時はマスクの着用

をお願いいたします。

  ※運営訓練は、令和４年１１月５日（土）午前の開催を予定しております。

【連絡先】

美園小学校避難所担当職員班長

見沼区役所コミュニティ課 高波

電 話 ０４８－６８１－６０２０

ＦＡＸ ０４８－６８１－６１６１

※見沼区役所コミュニティ課の番号となります。